
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/387/2025 
RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 t. j) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778 t. j.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/688/2012 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 
Rzeszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa 
 

Waldemar Szumny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1631



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1631



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1631



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1631



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1631



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1631



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1631



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1631



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1631



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1631



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1631



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1631



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1631



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1631



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1631



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1631



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1631



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1631



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1631



 
Uzasadnienie 

do Uchwały XXIII/387/2025 
Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 25 marca 2025 r. 

 
zmieniającej uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

 
Zmiana treści uchwały wynika z konieczności dostosowania nazewnictwa przystanków  

do fizycznej lokalizacji słupków przystankowych zwłaszcza na granicach miasta Rzeszowa  
z gminami ościennymi w rezultacie przeprowadzonej inwentaryzacji przystanków autobusowych 
na terenie miasta Rzeszowa oraz w oparciu na znowelizowane uchwały rad gminy i uchwałę rady 
powiatowej w zakresie określenia wykazu przystanków w granicach administracyjnych. Ponadto, w 
celu standaryzacji stosowanego nazewnictwa przystanków zmianie uległy również nazwy 
przystanków w których zawarte były duże litery nazw gatunkowych (pospolitych) po nazwach ulic, 
zmiana części nazw gatunkowych na nazwy ulic poprzecznie dochodzących do tych ulic, a także 
numeracja przystanków. 

 
W załączniku nr 1 dodano poniższe przystanki: 

1. Błękitne Wzgórze / Leśne Wzgórze 03 
2. Św. Rocha 13 

 
W załączniku nr 1 usunięto poniższe przystanki: 

1. Budziwojska / Herbowa 01 
2. Myśliwska / Oliwkowa 07 
3. Myśliwska / Oliwkowa 08 
4. Podkarpacka granica 12 
5. Podkarpacka granica 13 
6. Św. Rocha granica 14 

 
W załączniku nr 1 nastąpiła zmiana nazw przystanków:  

1. Armii Krajowej Skarbiec 07 na Armii Krajowej skarbiec 07 
2. Beskidzka 05 na Beskidzka Pod Racławówką 05 
3. Beskidzka 06 na Beskidzka Pod Racławówką 06 
4. Bł. Karoliny 09 na Bł. Karoliny pętla 09 
5. Budziwojska / Jana Pawła II 09 na Budziwojska / Jana Pawła II 07 
6. Budziwojska / Karmelicka 07 na Budziwojska / Karmelicka 05 
7. Budziwojska / Kwiatowa 15 na Budziwojska / Kwiatowa 13 
8. Budziwojska / Legionistów 03 na Budziwojska / Legionistów 01 
9. Budziwojska / Podleśna 13 na Budziwojska / Podleśna 11 
10. Budziwojska / Poselska 17 na Budziwojska / Poselska 15 
11. Budziwojska / Tarnopolska 05 na Budziwojska / Tarnopolska 03 
12. Budziwojska cmentarz 11 na Budziwojska cmentarz 09 
13. Budziwojska sklep 19 na Budziwojska sklep 17 
14. Ciepłownicza Elektrociepłownia 06 na Ciepłownicza elektrociepłownia 06 
15. Dębicka Dom Kultury 07 na Dębicka dom kultury 07 
16. Dębicka Dom Kultury 08 na Dębicka dom kultury 08 
17. Jana Pawła II / Budziwojska 15 na Jana Pawła II / Budziwojska 13 
18. Jana Pawła II / Strzelców 13 na Jana Pawła II / Strzelców 11 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1631



19. Jana Pawła II / Strzelców 14 na Jana Pawła II / Strzelców 12 
20. Kalinowa kapliczka 01 na Kalinowa / Dębicka 01 
21. Kalinowa kapliczka 02 na Kalinowa / Dębicka 02 
22. Karkonoska 05 na Karkonoska środek 05 
23. Karkonoska 03 na Karkonoska środek 03 
24. Karkonoska 04 na Karkonoska środek 04 
25. Kopisto Uniwersytet 01 na Kopisto uniwersytet 01 
26. Kopisto Uniwersytet 02 na Kopisto uniwersytet 02 
27. Krakowska Dworzysko 13 na Krakowska / Dworzysko 13 
28. Krakowska Dworzysko 16 na Krakowska / Dworzysko 14 
29. Krakowska granica 18 na Krakowska granica 16 
30. Leszka Czarnego 01 na Leszka Czarnego / Zygmunta I Starego 01 
31. Lwowska Jedn. Wojskowa 01 na Lwowska jedn. wojskowa 01 
32. Lwowska Jedn. Wojskowa 02 na Lwowska jedn. wojskowa 02 
33. Okulickiego C. Handlowe 01 na Okulickiego centrum handlowe 01 
34. Okulickiego C. Handlowe 02 na Okulickiego centrum handlowe 02 
35. Plenerowa przedszkole 01 na Plenerowa 01 
36. Plenerowa przedszkole 02 na Plenerowa 02 
37. Podkarpacka Politechnika 01 na Podkarpacka politechnika 01 
38. Podkarpacka Politechnika 02 na Podkarpacka politechnika 02 
39. Podwisłocze klinika 04 na Podwisłocze / Seniora 04 
40. Pogwizdowska 05 na Pogwizdowska granica 05 
41. Pogwizdowska 06 na Pogwizdowska granica 06 
42. Potockiego Dom Seniora 05 na Potockiego / Grafitowa 05 
43. Potockiego Dom Seniora 08 na Potockiego / Grafitowa 08 
44. Powst. Warszawy Dom Studenta 08 na Powst. Warszawy dom studenta 08 
45. Powst. Warszawy Dom Studenta 09 na Powst. Warszawy dom studenta 09 
46. Powst. Warszawy Politechnika 01 na Powst. Warszawy politechnika 01 
47. Powst. Warszawy Politechnika 04 na Powst. Warszawy politechnika 04 
48. Rejtana Uniwersytet 05 na Rejtana uniwersytet 05 
49. Rejtana Uniwersytet 06 na Rejtana uniwersytet 06 
50. Siemieńskiego Dom Studenta 01 na Siemieńskiego dom studenta 01 
51. Sikorskiego Katedra 01 na Sikorskiego katedra 01 
52. Sikorskiego Katedra 04 na Sikorskiego katedra 04 
53. Staromiejska Dom Kultury 03 na Staromiejska dom kultury 03 
54. Staromiejska Dom Kultury 04 na Staromiejska dom kultury 04 
55. Św. Rocha 13 na Św. Rocha kościół 14 
56. Technologiczna rondo 01 na Technologiczna / Kapitałowa 01 
57. Technologiczna rondo 02 na Technologiczna / Kapitałowa 02 
58. Wincentego Pola Politechnika 01 na Wincentego Pola politechnika 01 
59. Wincentego Pola Politechnika 02 na Wincentego Pola politechnika 02 
60. Witosa Jedn. Wojskowa 08 na Witosa jedn. wojskowa 08 
61. Wywrockiego / Potokowa 06 na Wywrockiego / Herbaciana 06 
62. Wywrockiego rondo 08 na Wywrockiego / Porzeczkowa 08 
63. Załęska Zakład Karny 06 na Załęska zakład karny 06 
64. Załęska Zakład Karny 07 na Załęska zakład karny 07 
65. Załęska Zakład Karny 08 na Załęska zakład karny 08 

 
 
 
W załączniku nr 2 nastąpiła zmiana nazw przystanków: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1631



1. Dąbrowskiego Instytut Muzyki 07 na Dąbrowskiego / Chrobrego 07 
2. Dąbrowskiego KW Policji 03 na Dąbrowskiego KW. Policji 03 
3. Dąbrowskiego KW Policji 04 na Dąbrowskiego KW. Policji 04 
4. Krakowska Jedn. Wojskowa 01 na Krakowska jedn. wojskowa 01 
5. Krakowska Jedn. Wojskowa 02 na Krakowska jedn. wojskowa 02 
6. Szopena Filharmonia 01 na Szopena filharmonia 01 
7. Szopena Filharmonia 02 na Szopena filharmonia 02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1631


	UCHWAŁA NR XXIII/387/2025 RADY MIASTA RZESZOWA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2025-04-03T11:58:53+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




